Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Университетский колледж»

(АНО ПО «Университетский колледж»)

ПРИКАЗ

        «16» августа 2024 № 01-O

Москва

О зачислении граждан на 1 курс

для обучения на места с оплатой

стоимости обучения на 2024/2025 учебный год

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», утвержденным Приказом Министерства

просвещения РФ от 02 сентября 2020 г. № 457; Правилами приема в Автономную

некоммерческую организацию профессионального образования «Университетский

колледж» на 2024-2025 учебный год; п.5.2. договоров на оказание платных

образовательных услуг по образовательным программам среднего профессионального

образования; уставом АНО ПО «Университетский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный

год следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

1.1.   09.02.07 Информационные системы и программирование

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Андреев Илья Алексеевич

2. Ботоев Заур Таймуразович

3. Волкова Екатерина Максимовна

4. Гречишников Александр Александрович

5. Денисов Дмитрий Сергеевич

6. Осмонов Мухаммед Али Мамытович

7. Симонова Мария-Александра Владиславовна

8. Татенко Андрей Владимирович

9. Хакимов Станислав Ахмедович

10. Чайка Артём Витальевич

 Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

2. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

1.2.   31.02.01 Лечебное дело

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Боков Илья Дмитриевич

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Краюшкина Марина Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 16.08.2024 16:23:04
Уникальный программный ключ:
5e608be07b9761c0a5e2f0e4ccddbb2e4db1e603

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

3. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

1.3.   34.02.01 Сестринское дело

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Соколова Софья Владимировна

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

4. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

1.4.   38.02.07 Банковское дело

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Дерюгина Камила Олеговна

2. Смирнов Юрий Владимирович

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

5. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

1.5.   39.02.01 Социальная работа

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Ахмеров Ильдар Камильевич

2. Шепелева Полина Михайловна

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

6. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

1.6.   40.02.02 Правоохранительная деятельность

2.  Караджаев Аслан Эмилович

3.  Суханов Даниил Алексеевич

4.  Фармонов Абдуллохон Хакимович

5.  Филиппова Анастасия Константиновна

6.  Шкворников Максим Павлович

7.  Эреджепова Яна Владимировна

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Алишеров Сражидин Сайпидинович

2.  Глушков Ярослав Михайлович

3.  Лукин Александр Федорович

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

7. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

1.7.   40.02.04 Юриспруденция

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

8. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

1.8.   42.02.01 Реклама

4.  Ремнев Иван Ильич

5.  Сандул Владислав Александрович

6.  Халявина Альбина Алексеевна

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Аксёнов Григорий Алексеевич

2.  Арушанян Ангелина Михайловна

3.  Белеску Анастасия Юрьевна

4.  Бойчаров Макар Алексеевич

5.  Ведякина Елизавета Дмитриевна

6.  Ганьшин Михаил Алексеевич

7.  Горюхина Юлия Дмитриевна

8.  Григоренко Марина Владимировна

9.  Золокотская Елизавета Михайловна

10.  Корякина Елизавета Максимовна

11.  Моисеенко Александр Олегович

12.  Нисифорова Дарья Васильевна

13.  Плетникова Анастасия Васильевна

14.  Свидро Анастасия Николаевна

15.  Усманова Дарья Денисовна

16.  Формашов Евгений Владимирович

17.  Хредченкова Елизавета Денисовна

18.  Шарипова Руслана Азизовна

19.  Шейшеналиева Айдана Замирбековна

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Александрина Алина Александровна

2.  Давыдова Анна Александровна

3.  Новикова Анна Сергеевна

4.  Пахоменкова Анна Викторовна

5.  Соколова Анастасия Романовна

6.  Сосенкова Елизавета Алексеевна

7.  Хасанова Лиана Сижадиновна

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

9. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих очной формы обучения на места с оплатой

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на

2024/2025 учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.9.  46.01.03 Делопроизводитель

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Багрова Ксения Сергеевна

2.  Боголюбов Константин Дмитриевич

3.  Виноградова Ксения Андреевна

4.  Еременко Яна Юрьевна

5.  Жученкова Елизавета Евгеньевна

6.  Качур Юлиана Александровна

7.  Павлова Елизавета Алексеевна

8.  Панкова Дарья Александровна

9.  Резникова Анастасия Вадимовна

10.  Сирота Сергей Владимирович

11.  Хохлова Александра Павловна

12.  Чайковская Алина Евгеньевна

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

10. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.10.  31.02.01 Лечебное дело

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1. Инишева Анастасия Владимировна

2. Магомедова Мариям Давудовна

3. Морякина Кристина Андреевна

4. Пушкина Янина Леонардовна

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

11. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.11.  34.02.01 Сестринское дело

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

12. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный

год следующих поступающих согласно спискам:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Каталицкая Ольга Сергеевна

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.12. 38.02.07 Банковское дело

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

13. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.13.   40.02.02 Правоохранительная деятельность

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Горячева Виктория Юрьевна

2. Ревина Мария Евгеньевна

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

14. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.14.   40.02.04 Юриспруденция

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

15. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.15.  42.02.01 Реклама

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Иванова Ярослава Владимировна

2. Комарова Мария Игоревна

3. Поцелуйко Иванна Вячеславовна

4. Якушина Юлия Андреевна

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Цхварадзе Мариам Тенгизовна

2. Шулепова Елена Васильевна

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Громоздина Альбина Максимовна

2.  Данилова Дарья Вячеславовна

3.  Дзгоев Сармат Русланович

4.  Дунаев Алексей Олегович

5.  Крылов Денис Романович

6.  Кузнецов Никита Сергеевич

7.  Мощенков Илья Васильевич

8.  Полежаева Вера Сергеевна

9.  Трубникова Алина Сергеевна

10.  Тульский Антон Юрьевич

16. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.16.  44.02.01 Дошкольное образование

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Батенева Виктория Андреевна

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

17. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

1.17.  44.02.01 Дошкольное образование

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Коникова Наталия Сергеевна

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

18. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих очно-заочной формы обучения на места с оплатой

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на

2024/2025 учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.18. 46.01.03 Делопроизводитель

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

19. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

                 1.19.  38.02.07 Банковское дело

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Мавлюбердиева Эдие Эльмурзаевна

 Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

20. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

                 1.20.  39.02.01 Социальная работа

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Лаишевцева Олеся Сергеевна

 Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Вагапов Азат Фаилевич

21. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

                 1.21.  40.02.04 Юриспруденция

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Замулина Софья Александровна

2. Цветкова Дарья Леонардовна

3. Федоркова Екатерин Андреевна

 Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

22. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.22.   09.02.07 Информационные системы и программирование

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Илларионов Дмитрий Иванович

2. Зубов Илья Андреевич

 Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

23. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.23.   40.02.04 Юриспруденция

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Панжев Александр Валерьевич

 Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2024, Протокол №01

24. Начало реализации программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих

очной формы обучения на базе среднего общего образования 01.09.2024, окончание

реализации 30.06.2025.

25. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной формы

обучения на базе основного общего образования 01.09.2024, окончание реализации

30.06.2027.

26. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной формы

обучения на базе основного общего образования 01.09.2024, окончание реализации

30.06.2028.

27. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной формы

обучения на базе основного общего образования 01.09.2024, окончание реализации

29.02.2028.

28. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной формы

обучения на базе среднего общего образования 01.09.2024, окончание реализации

30.06.2026.

29. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной формы

обучения на базе основного общего образования 01.09.2024, окончание реализации

30.06.2027.